apponeret (sic) meum sigillum et quod proprium non

habeo sigillum Gratiani not. apposui. Ego frater Leo-

nardus dicti ordinis rogatus dicte domine Comitisse ut

•

21

sigillum apponerem quod proprium non habui sigillum

dicti Gratiani apposui. Ego frater Gratie de ordine ci-

sterciensi rogatus dicte domine comitisse ut sigillum

apponerem quia proprium non habui sigillum predicti

Gratiani apposui. Ego presbiter Albertus de sancto Am-

bruogio rogatus dicte domine comitisse ut sigillum ap-

ponerem quod proprium non habui sigillum philippi

Marsoppi fratris penitentie habitus nigri apposui. Ego

frater Simon de ordine cisterciensi rogatus dicte domi-

ne comitisse ut sigillum meum apponerem quod pro-

prium non habui sigillum predicti filippi apposui. Ego

Philippus frater penitentie habitus nigri rogatus dicte

domine comitisse ut sigillum apponerem meum sigil-

lum apposui. Ego Bindus Montanini frater penitentie

habitus nigri rogatus dicte domine comitisse sigillum

meum apponerem et quod sigillum non habeo sigillum

predicti Gratiani apposui . L. S. Ego Renaldus Iacobi

de Signa imperiali autoritate not . predictum testamen-

tum presentatum clausum et sigillatum sigillis predictis

et sigillo dicte domine comitisse pendentibus a domi-

no Abbate de Septimo priore fratrum predicatorum et

Guardiano fratrum minorum de florentia nobili viro

domino Scorte dala porta regio Vicario in regimine

florentino et domino Iacobo ejus judice et assessore

presentibus dictis testibus et recognoscentibus sigilla

que posuerant excepto fratre Laonardo qui dicitur esse

absens et presentibus testibus donno francisco et don-

no Martino de Septimo ordinis cisterciensis et Gherar-

duccio corsi nuntii comunis florentini apertum et de-

sigillatum per dominum Iacobum judicem predictum

coram ipsis testibus domino Scorta Vicario et donno
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Iacobo judice lectum de ipsorum dominorum Vicarii et

judicis mandato fideliter per ordinem exemplando tran-

scripsi quod melius et veracius potui nil addens vel mi-

nuens et in publicam formam redegi sub anno domini

millesimo dugentesimo septuagesimo nono . Indictione

septima die Lune quinto septembris. Ideoque subscripsi.
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